
       

DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 19.05.2022 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  

Jorunn Selnes, Mathias Ask Jensen Dønvold, Markus Østby Mathisen, Sigurd Aandstad, Einar Weider, Karl 

Wessel Frogner. 

 

Meldt forfall: 

Monika Margit Löv Tikkanen, Åse Kirsten Stiegler, Kjerstin Grønstad Olsen. 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 24.03.22:   Godkjent 

 

Saker 

 
Vedtakssaker 
Sak 022/22 Evaluering av årsmøtet 2022 
Årsmøtet ble avholdt 28. april 2022 kl. 18 i Hakadal kirkestue. Det var 24 frammøtte, hvorav 5 ikke tilhørende 

menigheten. Birger Næss, redaktør i Kirkenytt, holdt et innlegg om menighetsbladets rolle i Norge. Det ble servert 

kaker og kaffe. Kjerstin gikk kort igjennom utvalgte områder i årsmeldingen, med mulighet for utdypning og det ble 

orientert kort om Nittedal kirkeakademi og videre planer for 2022. Menighetens årsregnskap 2021, budsjett 2022 og 

regnskapet for Kirkenytt og givertjenesten ble presentert. Årsmelding for Nittedal kirkelige fellesråd ble presentert av 

Merete Eielsen Strandberg. 

To innkomne saker ble diskutert: Forslag til endring i gudstjenesteordningen og gudstjenestefrekvens og fordeling i den 

stille uke og påske. 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet mener det var et årsmøte med mye engasjement og retter en spesiell takk til Haldis og Birger som bidro 

med innlegg på møtet.   

 

 

Sak 023/22 Kirkekulturelt utvalg ny 4-års plan 
Kirkekulturelt utvalg har i møte 17. mars 2022 vedtatt ny fireårs-plan (2022 – 2026). 

Planen fremgår i referat fra utvalgets møte 17.03.22.  

Referatet er vedlagt innkallingen. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd gir sin tilslutning til den forelagte 4-årsplanen fra Kirkekulturelt utvalg. 

 

 

Sak 024/22 Fasteaksjonen 2022 - evaluering 
Fasteaksjonen ble i år, for første gang, gjennomført samtidig ved alle de tre kirkene. Fredrik Røste, ansvarlig for 

fasteaksjonen i menighetene, har skrevet en orientering til menighetsrådene etter fasteaksjonen, hvor evaluering og 

forslag til endring inngår. Konklusjonen hans er at det er et ønske å forsøke å gjennomføre aksjonen på tilsvarende måte 

også neste år med noen justeringer, og håper menighetsrådene vil støtte dette. Orienteringen er vedlagt innkallingen. 
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Vedtak: 
Menighetsrådet støtter forslaget om å ha registrering og utsendelse av bøssebærerne etter gudstjenesten. Menighetsrådet 

ønsker at fasteaksjonen også neste år gjennomføres i forbindelse med en gudstjeneste og at det planlegges for hvordan 

menigheten i større grad kan engasjeres som bøssebærere.  

 

 

Sak 025/22 Møtedatoer Hakadal menighetsråd høst 2022 
Menighetsrådet fastsetter møtedatoer for høstsemesteret 2022. 

AU foreslår følgende datoer: 

Dato Klokken Bevertning Åpning 

Torsdag 25. august 18.30   

Torsdag 22. september 18.30   

Torsdag 10. november 18.30   

Torsdag 8. desember 18.30   

  

Fellesmøte råd og stab er 11. oktober kl. 17 – 20 i Menighetssalen i Rotnes kirke. 
 

 

Møtebehandling: 
Dato Klokken Bevertning Åpning 

Torsdag 25. august 18.30 Åse Åse 

Torsdag 22. september 18.30 Sigurd Sigurd 

Torsdag 10. november 18.30 Mathias Mathias 

Torsdag 8. desember 18.30 Eivind Eivind 

 

 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet har møter følgende datoer høsten 2022:  

Torsdag 25. august       kl. 18.30 

Torsdag 22. september kl. 18.30 

Torsdag 10. november kl. 18.30 

Torsdag 8. desember    kl. 18.30 

 

 

 

Sak 026/22 Forslag til endringer i gudstjenesteordningen 
På menighetens årsmøte 28. april 2022 var det innkommet forslag om endringer i ordning for  

hovedgudstjeneste. Forslaget gjaldt inn- og utgangsprosesjon og prosesjonskorsbærer som ny funksjon i gudstjenesten. 

Årsmøtet ba menighetsrådet vurdere det innkomne forslaget og de kommentarer som fremkom på årsmøtet. AU har 

vurdert dette og også erfaringer, forslag og meninger som fremkom på det åpne møtet om gudstjenesteordningen som 

ble holdt 25. april 2022 i Rotnes kirke og foreslår: 

- Informasjonsledd i starten av gudstjenesten utgår 

- Inngangsprosesjon: Ved dåp og andre spesielle anledninger, ellers ikke. 

- Utgangsprosesjon: Ved spesielle anledninger, ellers ikke 
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Vedtak: 
Hakadal menighetsråd vedtar følgende endringer i gudstjenesteordningen: 

-      Informasjonsledd i starten av gudstjenesten utgår.  

       Eventuell informasjon om gudstjenesten gis av liturg i forbindelse med inngangsordene.              

-      Inngangsprosesjon: Ved dåp og andre spesielle anledninger, ellers ikke. 

-      Utgangsprosesjon: Ved spesielle anledninger, ellers ikke 

Endringen gjelder for gudstjenester i Hakadal sokn. Forslaget sendes biskopen for godkjenning. 

 

 

Sak 027/22 Felles møter menighetsrådene og utvalg 
På fellesmøtet med rådsledere og kontorstab 14. februar 2022 ble det fremmet forslag om at menighetsråd og faglige 

utvalg møtes. Intensjonen er at det er et mer aktivt og integrert samarbeide mellom menighetsrådene og utvalgene. 

Forslaget er at begge menighetsrådene har ett felles møte med ett utvalg i halvåret. Det er tre utvalg: barne- og 

ungdoms-utvalget, kirkekulturelt utvalg og diakoni-utvalget. Det blir da møte for utvalgene hvert halvannet år, og for 

menighetsrådene ett møte pr. halvår. Møtene med utvalgene vil evt. erstatte ordinære møter i menighetsrådet.  

 

Nittedal menighetsråd støtter forslaget om å innføre regelmessige møter med de tre utvalgene i Nittedal kirkelige 

fellesråd. Det foreslås ett møte med ett råd hvert halvår, og at begge menighetsråd deltar på disse. Videre oppfordrer 

menighetsrådet Hakadal menighetsråd til å drøfte forslaget. 

 

AU er positive til fellesmøter. Au foreslår at de halvårlige møtene enten inngår som del av de halvårlige møtene med 

råd og stab eller som møter hvor begge menighetsrådene og ett utvalg møtes og hvis behov, har menighetsrådet ordinært 

møte i etterkant av fellesmøtet med utvalget.  

 
 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd er positive til fellesmøter og foreslår at det gjennomføres som et kombinert møte hvor ett utvalg 

og de to menighetsrådene møtes først, etterfulgt av menighetsrådsmøter for hvert av rådene.  

 

 

Sak 028/22 Bidrag fra Kirkeringen 
Kirkeringen har i forkant av sitt møte 21. april uttrykt at de har litt penger og at de ønsker å støtte menigheten på ulike 

måter. De spør om menighetsrådet har noen ønsker. F.eks noe som mangler i Kirkestua eller redskaper til kirkegården; 

river eller spader. 

Mail fra Kirkeringen er vedlagt innkallingen. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd takker Kirkeringen for tilbudet om å støtte menigheten og ønsker leker i Kirkestua tilpasset barn 

i alderen ca. 4 år og oppover. River, spader og plastvaser er også aktuelt.   

 

 

Sak 029/22 Grønn menighet - registrering 
Menighetsrådet fattet et prinsippvedtak på møtet i april 2020 (sak 014/20) om å registrere Hakadal som Grønn 

menighet. For å bli registrert som grønn menighet må vi velge minst 25 av tiltakene som er foreslått i brosjyren «Vår 

grønne menighet» og som vi forplikter oss på. Videre skal tiltakene konkretiseres i en enkel handlingsplan, som vedtas i 

menighetsrådet. Når vedtaket er gjort sendes beskjed sentralt så vi kan registrere oss elektronisk og blir med i det store 

nettverket av grønne menigheter over hele landet. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd valgte to representanter til å utarbeide ett forlag med minst 25 punkter fra brosjyren «Vår grønne 

menighet».  Forslaget legges fram og endelige punkter vedtas på menighetsrådsmøtet i juni. 
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Sak 030/22 Regnskapsrapport pr. 30.04.22 
Regnskapsrapport pr. 30.04.22 foreligger og ble ettersendt innkallingen. Rapporten viser at Hakadal sokn har et 

mindreforbruk på kr. 62 393.  

 

Formiddagstreff har i perioden hatt inntekter på kr. 5 300, hovedsakelig fra loddsalg, og utgifter på kr. 8 170.  

Utgifter er til bøker, gevinster og bevertning. 

 

Givertjenesten har inntekter på 12 150. 

 

Kirkenytt har inntekter på kr. 26 180 fra gaver og annonser. Utgiftene er på kr. 42.037 fra trykking av julenummeret i 

2021 og påskenummeret i 2022. 

 

Kontoen Annet arbeid viser inntekter på kr. 101 948. Det er overføring fra fellesrådet for utgifter til regnskap og revisjon 

i 2021 (kr. 63 836) og offergaver egen menighet, kr. 13 346 og offergaver til andre kr. 24 766. Utgifter Annet arbeid er 

på kr. 32 980. Det er overføring av offergaver/tilskudd, kr. 23 065, og kostnader til regnskapsfører. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar regnskap pr. 30.04.22 til orientering. 

 

Meldingssaker 
Sak 000027 Veikirke 2022 

Haldis S. Østby er forespurt og ønsker å bidra også i år.  

Veikirke 4. – 29. juli. Søknad om skilting i perioden er sendt Statens vegvesen. 

 

 

Sak 000028 50-års konfirmanter  

Haldis S. Østby er forespurt og ønsker å bidra også i år.  

Markeres ved gudstjenesten 25. september i Hakadal kirke. 

 

 

Sak 000029 Ny ombærer Kirkenytt 

 Karl Wessel Frogner er ny ombærer på den ledige ruten. 

 

 

Sak 000030 Nytt fra stab og råd 

 - Åpen kirke ble organisert i Hakadal tirsdag – mandag i påsken, kl. 11 – 15. 

 - Framover er det Åpen kirke i Rotnes onsdager kl. 10 -12. 

 - Påskevandring i Rotnes kirke gjennomført 6. og 7. april for 5 barnehager. 

         - Nedre Romerike prosti utlyser 100 % stilling, 2-årig, som trosopplæringskoordinator og en       

           deltidsstilling som kommunikasjonsmedarbeider.  

         - Nittedal kirkeakademi hadde første arrangement 4. mai. 

           Neste foredrag er planlagt 29. september med Robert Mood. 

         - Det er gitt en anonym gave til Nittedal menighet; nytt høytaleranlegg i Rotnes kirke. 

         - Orientert om permisjoner/sykmeldinger stab 

 

Sak 000031 "Forslag til menighetsråd og stab" 

Anonymt skrevet brev med innspill og idéer til utvikling av menighetenes arbeide. 

Brevet ble lest opp. 

 

Evt.  Familiekomité 

Komitéen har pr. i dag 4 medlemmer; Anne Helene Ladstein, Halldis Flækken, Karl Wessel 

Frogner og Eivind Ørum. Ønsker å få med 1 – 2 medlemmer til. 
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Neste møte i menighetsrådet er 16. juni. 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Kjerstin G. Olsen     Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


